               Додаток до рішення 

5 сесії Мелітопольської міської ради Запорізької області VIІI скликання від 26.03.2021  № 6/3
ПЕРЕЛІК 
проектів, що фінансуватимуться за рахунок  субвенції з державного  бюджету місцевим бюджетам 
на реалізацію проектів у рамках  Надзвичайної кредитної програми для відновлення України
	№ з/п
	Найменування проекту
	Місце знаходження об'єкта
	Найменування розпорядника/

замовника (кінцевого бенефіціара)
	Вартість проєкту, 

тис.грн
	Строки реалізації проекту

	
	
	
	
	
	початок
	завершення

	1
	Комунальний заклад “Дитячо-юнацька спортивна школа № 3”, вул. Ломоносова, 199, м. Мелітополь, Запорізька область - капітальний ремонт
	м. Мелітополь,     вул. Ломоносова, 199
	Департамент капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області
	53006,08
	2019
	2021

	2
	Загальноосвітня школа I-III ступенів № 15, вул. Гризодубової, 54, м. Мелітополь, Запорізька область - капітальний ремонт
	м. Мелітополь,   вул. Гризодубової, 54
	Департамент капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області
	  69779,936
	2019
	2021

	3
	Відокремлений підрозділ “Інфекційна лікарня” комунальної установи “Територіальне медичне об’єднання “Багатопрофільна лікарня інтенсивних методів лікування та швидкої медичної допомоги” по вул. Кізіярській, 48, м. Мелітополь, Запорізька область - капітальний ремонт
	м. Мелітополь,  вул.  Кізіярська, 48
	Департамент капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області
	51012,539
	2019
	2021

	4
	Комунальне некомерційне підприємство “Мелітопольський міський пологовий будинок”, вул. Кізіярська, 37, м. Мелітополь, Запорізька область - капітальний ремонт
	м. Мелітополь,   вул. Кізіярська, 37
	Департамент капітального будівництва та житлово-комунального господарства Мелітопольської міської ради Запорізької області
	64993,022
	2019
	2021


Мелітопольський міський голова


















               Іван ФЕДОРОВ
Начальник фінансового управління Мелітопольської міської ради
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